
                                                              
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
    24.04.2025                                                                                               № 485                     
 
Об утверждении Положения и состава 
Совета по улучшению инвестиционного 
климата на территории Вязниковского 
района 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Губернатора Владимирской области от 
07.04.2014 № 347 «Об утверждении комплекса мер по стимулированию 
органов местного самоуправления Владимирской области к привлечению 
инвестиций и наращиванию налогового потенциала», руководствуясь статьей 
33 Устава муниципального образования Вязниковский район Владимирской 
области, администрации района   п о с т а н о в л я е т: 
 1. Утвердить Положение о Совете по улучшению  инвестиционного  
климата на территории Вязниковского района согласно приложению № 1. 
 2. Утвердить   состав   Совета   по   улучшению   инвестиционного 
климата на территории Вязниковского района согласно приложению № 2. 
 3. Признать утратившими силу следующие постановления 
администрации района: 
 - от 09.10.2019 № 1082 «Об    утверждении    Положения  и состава 
Совета   по улучшению    инвестиционного  климата  на территории 
Вязниковского района»; 
 - от 03.11.2020 № 1107 «О внесении изменений в приложение № 2 к 
постановлению администрации района от 09.10.2019 № 1082»; 
 - от 24.10.2023 № 1293 «О внесении изменений в приложение № 2 к 
постановлению администрации района от 09.10.2019 № 1082»; 
 - от 20.12.2023 № 1565 «О внесении изменения в приложение № 2 к 
постановлению администрации района от 09.10.2019 № 1082»; 
 - от 04.03.2025 № 247 «О внесении изменений в приложение № 2 к 
постановлению администрации района от 09.10.2019 № 1082». 
  
 



2 
 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации района по экономике, начальника финансового 
управления. 

5. Постановление вступает в силу после дня его официального  
опубликования. 

 
           
 Глава местной администрации                                                    И.В. Зинин 

 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


